G03 Domidilio: 06140 Regimen Fiscal: 603 

Cantidad ~ Unidad ClaveProd Noldent. Descripción Valor Unitario Importe 

1 E48 90101500 8840 CONSUMO $345.37 $345.37 

Subtotal: $345.37 

Traslado 002 IVA TASA 8.00% BASE $345.37: $27.63 

Total a pagar: $373.00 

Importe con letra: 

(Trescientos setenta y tres pesos 00/100 MXN) 

rHl.lUóC —4CEE-9A6A- BECCBA E2830|2025-07-17T14:5 ‘\SSTCOCBC”KUC MZ1wYL2CVXmZBBg' wXEClle 

IY3NKISUFiG9ZuNT/cZZQGRysiX211mh9txt 7EyrMaJ/URqrsuadkYAPI FKMV 
7ANVNRO 6usSuchj 1HGna72p1GHQBIoMurbTX2R60ZstSUPDJNTIdxqm: 

UQYPKhgRgRAh( SSKzfVwIJ7xnw/rcI1TLY3ALET